[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 года

                                      № 15
с.Рудь
Об утверждении перечня проектов победителей конкурсного отбора
местных инициатив в Рудьевском сельском
поселении Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 4 февраля 2021 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района» постановляю:
            1. Утвердить перечень проектов победителей конкурсного отбора местных инициатив в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района.
            2. Обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                                            А.И.Чакалов
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

       Н.И.Покиндюкова
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 12.02.2021 г. №  15
Перечень проектов местных инициатив победителей конкурса в Рудьевском

сельском поселении Отрадненского района
1. Благоустройство пешеходной зоны по улице Пролетарской в селе Рудь

2. Благоустройство детской игровой зоны по улице Ленина в селе Изобильное
Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                             А.И.Чакалов